江北知发〔2024〕6号

重庆市江北区知识产权局

关于开展2024年度企业知识产权质押融资
需求信息征集工作的通知
区内各企业、各有关单位：
为进一步夯实知识产权金融工作基础，提高企业知识产权质押融资的针对性和有效性，推动知识产权质押融资工作更快发展，经研究，我局计划在全区范围内开展企业知识产权质押融资需求信息采集工作，在此基础上建立和扩大江北区知识产权质押融资项目库，为下一步开展质押融资“入园惠企”及银企对接奠定基础，并择优向银行金融机构推荐，现将有关事宜通知如下：
一、征集对象
在企业自愿的基础上，以高新技术企业、知识产权优势示范企业、入库科技型企业、专精特新企业等企业为主体开展需求信息征集，重点面向全区高新技术园区、产业园区的相关企业。

全区计划采集企业100家以上。

二、征集内容

主要采集企业融资需求，包括：意向融资额度、现有融资渠道、贷款成本、存在问题，以及对知识产权质押融资的意见和建议。
三、征集方式
辖区内企业知识产权管理人员会同财务人员扫描二维码填报“企业知识产权融资需求调查”。
四、有关要求
融资需求调研是推进2024年知识产权金融工作的一项基础性工作，请辖区内各企业高度重视，配合区知识产权局加强企业摸底、发动和统筹，积极发动企业知识产权融资工作情况，填报相关需求表格，相关需求征集请于4月12日前完成。
附件：企业知识产权质押融资需求调查二维码
重庆市江北区知识产权局
                                                       2024年3月28日
（联系人：郑发佳，联系电话：023-67737255，邮箱：1149055216@qq.com）
附件

企业知识产权质押融资需求调查二维码
[image: image1.png]

重庆市江北区知识产权局办公室　       　　2024年3月28日印发
PAGE
— 1 —